
 

UCHWAŁA NR 86/307/2012 

ZARZADU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 maja 2012 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 82/281/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

26 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych 

oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie     powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.       

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 ze zm.) w związku z art. 8 

pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm. ) w związku z § 

7 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XLV/327/02 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 25 września 2002 r., 

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 

Myśliborskiego oraz w związku z uchwałą Nr XII/115/2011 Rady Powiatu Myśliborskiego  

z dnia 26 października 2011 r., w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania 

nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co  następuje: 

  

 

           §1.  Uchyla się Uchwałę Nr 82/281/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

26 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz 

lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

 

 
Andrzej Potyra - Wicestarosta    ................................................. 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu   ................................................. 

Józef Getman - Członek Zarządu                ................................................ 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu   ................................................ 

 


